

Lucrări de montare a turnului de apa în satul Horodiste, raionul Dondușeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 613 332,00 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Turn de apa tip ROJNOVSCHI V=40m ³ ., H=18m., grosimea metal 10 mm., vopsit si complet asamblat cu accesoriile necesare.	set	1,0000	275 000,00 0,00	275 000,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				275 000,00
		2. Lucrari de demontare si montare				
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. Demontare turn de apa existent Коэффициент к трудозатратам = 0,60 K=0,6000	t	3,9000	6 545,11 4 639,36	25 525,94 18 093,51
3	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. Montarea turnului de apa nou	t	8,2000	9 638,02 7 732,27	79 031,76 63 404,61
		Total Lucrari de demontare si montare Inclusiv salariu				104 557,70 81 498,12

		Прямые затраты	Lei	379 557,70
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	19 559,55
		Total	100,00 +	399 117,25
		Cheltueli transportare	8,00 %	22 000,00
		Total	100,00 +	421 117,25
		Cheltueli de regie	14,50 %	61 062,00
		Total	100,00 +	482 179,25

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6,00 %			28 930,75
		Total	100,00 +			511 110,00
		TVA	20,00 %			102 222,00
						613 332,00
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				81 498,12

Intocmit

Administrator Brenișter D.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de montare a turnului de
apa în satul Horodiste, raionul
Dondușeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 613 332,00 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	959,1400	84,97	81 498,12
		Total manopera				81 498,12

Materiale:

1.	44+6498	Constructii metalice, Turn de apa tip ROJNOVSCHI V=40m3., H=18m.	set	1,0000	275 000,00	275 000,00
		Total materiale de construcții				275 000,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	59,8950	385,00	23 059,58
		Total utilaje de construcții				23 059,58

Прямые затраты	Lei	379 557,70
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	19 559,55
Total	100,00 +	399 117,25
Cheltueli transportare	8,00 %	22 000,00
Total	100,00 +	421 117,25
Cheltueli de regie	14,50 %	61 062,00
Total	100,00 +	482 179,25
Beneficiu de deviz	6,00 %	28 930,75
Total	100,00 +	511 110,00
TVA	20,00 %	102 222,00

Total deviz:

613 332,00

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de montare a turnului de apa în Investitor
satul Horodiste, raionul Dondușeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Turn de apa tip ROJNOVSCHI V=40m3., H=18m., grosimea metal 10 mm., vopsit si complet asamblat cu accesoriile necesare.	set			275 000,00 0,00
	44+6498	Constructii metalice, Turn de apa tip ROJNOVSCHI V=40m3., H=18m.	set	1,0000	275 000,00	275 000,00
		2. Lucrari de demontare si montare				
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. Demontare turn de apa existent Коэффициент к трудозатратам = 0,60 K=0,6000	t			6 545,11 4 639,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	84,97	4 639,36
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	385,00	1 905,75
3	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. Montarea turnului de apa nou	t			9 638,02 7 732,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	84,97	7 732,27
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	385,00	1 905,75

APROBAT:

Intocmit
Administrator Brenișter D.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.